РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»
[image: g1106_veydelevka_rajon]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ВИКТОРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА
ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

«15» сентября  2023 г.                                                                                         № 4

О создании и  утверждении состава постоянных комиссий земского собрания Викторопольского сельского поселения

         В соответствии со статьей 23 устава Викторопольского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области земское собрание Викторопольского сельского поселения решило:
1.Утвердить постоянную комиссию по вопросам социально-экономического развития, бюджету и налогам в составе:
- Масютенко Ян Петрович
- Лисина Наталья Владимировна
- Силаева Наталья Евгеньевна
2.Утвердить постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой деятельности в составе:
- Лаптиева Светлана Алексеевна
- Павлова Людмила Петровна
- Баранова Елена Николаевна
3.Утвердить постоянную комиссию по вопросам социально-культурного развития, делам ветеранов и молодежи в составе:
- Иконникова Юлия Витальевна
- Шарандина Надежда Николаевна
- Жежеря Лидия Васильевна
4.Обнародовать данное решения путем вывешивания в общедоступных местах определенных решением земского собрания Викторопольского сельского поселения.
5.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой

Глава Викторопольского
сельского поселения                                                              Ю.И. Долженко

image1.png